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MH § 246

1) Suunnitelujohtaja Sanna Schroderus ja maankäyttöasiantuntija
Mart ti Juntunen ovat 6.10.2021 antaneet Keski-Pohjanmaan liitolle
seu raa van sisältöisen lausunnon:

"LAUSUNTO KESKI-POHJANMAAN LII KEN NE JÄR JES TEL MÄ SUUN NI-
TEL MAN LUONNOKSESTA

Keski-Pohjanmaan liitto pyytää Kainuun liiton lausuntoa Kes ki-Poh jan-
maan alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta
6.10.2021 mennessä.

Liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnos on valmisteltu yhdessä Kes-
ki-Poh jan maan alueellisen liikennejärjestelmätyöryhmän jäsenten kes-
ken. Tämä työryhmä koostuu jäsenkuntien, maakunnan elon kei no toi mi-
joi den ja julkisen hallinnon edustajista.

Keski-Pohjanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelma on yhteensovitettu
val ta kun nal li sen liikennejärjestelmäsuunnitelman (Liikenne 12) kanssa.
Li säk si suunnitelmassa on huomioitu Pohjois-Suomen liikenne- ja lo gis-
tiik ka stra te gian sekä YTA-alueen kanssa yhteensovitettavat nä kö kul mat.

Liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnos
Keski-Pohjanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnos on asian-
tun te vas ti laadittu selkeä kokonaisuus ja siinä on otettu huomioon val ta-
kun nal li set tavoitteet ja linjaukset, maakunnalliset tavoitteet ja tu le vai-
suu den kehityssuunnat, kuten globalisaatio, ilmastonmuutos, kau pun gis-
tu mi nen, väestön ikääntyminen sekä palveluistuminen ja digitalisaatio.

Liikennejärjestelmän 2030 kehittämisen päätavoitteet ja kehittämisen
seu ran nan mittarit ovat selkeät ja realistiset. Suunnitelmassa on tuotu
hy vin esille Keski-Pohjanmaan liikennejärjestelmän ja aluerakenteen iso
ku va.

Liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksessa on tunnistettu maa kun-
nan kilpailukyvyn ja saavutettavuuden kannalta merkittäviä toi men pi tei tä,
joista esimerkiksi lentoliikenteen kehittäminen, tavaraliikenteen ra ta yh-
tey det Kokkolaan, Ylivieska-Iisalmi ratayhteys ja valtatie 28 ovat myös
Kai nuun liikennejärjestelmälle ja sen kehittämiselle tärkeitä asioita.

Suunnitelmaluonnoksessa on esitetty liikennejärjestelmän kehittämisen
vai ku tus ten kuvaus, joka on tehty soveltaen Liikenne 12-suunnitelman
vai ku tus ten arvioinnin kehikkoa ja laatimistapaa. Kainuun liiton nä ke myk-
sen mukaan tämä tarkastelutapa ja -taso ovat sopivia alueellisen lii ken-
ne jär jes tel mä suun ni tel man vaikutusten arvioinnille. Parhaillaan val tion



liikennehallinnossa on yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa val mis teil la
vaikutusten arvioinnin kehittämistyö, josta saatavat tulokset ja ylei nen
ohjeistus tai opastus lienevät käytettävissä vasta ensi vuoden ai ka na
liikennejärjestelmäsuunnitelmien vaikutusten arvioinnissa.

Kainuun liitto kiittää Keski-Pohjanmaan liittoa hyvästä yhteistyöstä yli-
maa kun nal li ses sa liikennejärjestelmäyhteistyössä Pohjois-Suomen nel-
jän maakunnan kokoonpanossa ja toivoo tämän tarpeellisen ja hyvän yh-
teis työn jatkuvan myös tulevaisuudessa."

Lisätietoja lausunnosta nro 1 antaa suunnittelujohtaja Sanna Schro-
de rus, puh. 044 710 0873 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee annetun lausunnon tiedoksi.

Maakuntahallitus:
Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa poissa
kokouksesta, asian esittelijänä toimi aluekehitysjohtaja Jouni
Ponnikas.
_______


